psoides. levibus, hyalinis, amyloideis. — Basidiis 15—20 × 5.4—5.7 μ, tetrasporis, basi fibulatis. Cystidiis et cheilocystidiis nullis. — Hyphis fibulatis, inamyloideis. Tramate hymenophorali regulari, mediostrato ex hyphis inflatis, multiseptatis 13—23 μ latis, in strato laterali ex hyphis subfilamentosis efformato. Subhymenio ex elementis exiguis irregulāriter elongatulis efformato, irregulārī. — Epicute pilei ex elementis subhymeniformiter vel hymeniformiter dense aggregatis sphaerocystiformibus efformata, sphaerocystibus plerumque pigmento cinnamomeo-fusco intracellulārī coloratis, sed ad apicem aut basin saepe hyalinis, plerumque globosis vel subglobosis, paucis clavatis. Hypodermio ex hyphis cutem efformantibus, angustis vel latissimis inflatis, magis intense et obscure pigmentatis quam epicutis et trama pilei efformato. — Ad terram in silva tropicali-montana. — Typus a R. Singer (B 700) in Bolivia: La Paz: Nor-Yungas, Charobamba, in 1200 m alt., 30 I 1956 lectus et in LIL, BAFC conservatus.

Pluteaceae

Pluteus horridus Sing. spec. nov. — Pileo atrobrunneo interdum breviter sulcato, innate minute radiatim fibrilloso sed haud superficialiter fibrilloso nec spinuloso nec squamoso, raro radialiter rimoso, opaco aut nitente, convexo-campanulato, subumbonato, ex convexo-applanato vel lenissime depresso circum discum subumbonatum, 32—73 mm lato. — Lamellis albis dein roseis, aciebus albis, latis, confertis, liberis. — Stipite pallido sed longitudinaliter innate griseofibrilloso, haud superficialiter fibrilloso, subaequali vel apicem versus attenuato, 55—75 × 5—8 mm. — Carne alba, immutabili, inodora. — Sporis 6.5—7 × 5—5.5 μ, breviter ellipsoideis vel subglobosis, pallide stramineo-carneis. — Basidiis 25 × 7 μ, tetrasporis. Metuloideis prope acies 54—85 × 12—18 μ, fusoideis, appendiculis lateralibus uno vel compluribus acutis vel rarius obtusis 0.3—4 μ longis ornatis, apice acutis, crasse (1.5—2 μ) tunicatis, basin versus tenuius tunicatis, metuloideis ab aciebus remotis (trama pilei versus) similibus sed neque apicaliter nec lateraliter appendiculatis, cornubus nullis, plerumque 65 μ longioribus et 15 μ latioribus, omnibus hyalinis. Cheilocystidiis trimorphis (1) ± 22 × 11 μ, subvesiculosus, ad apicem latissime rotundatis, tenuitunicatis, integris, hyalinis, (2) metuloideis acieis simillimis sed tenuitunicatis, (3) 32—57 × 5—10 μ, appendiculis et spinulis ex toto destitutis, cylindraceutis vel fusoideis, tenuitunicatis, ad apicem acutis vel rotundatis, hyalinis. — Hyphis tramatis hymenophoralis inversi hyalinis, fibulatis, hyphis oleiferis numerosis vel sparsis, conspicuis. — Epicute pilei cutiformi, hyphis repentibus fibulatis 3—18 μ latis, appendiculis destitutis, cellulis terminalibus subcylindraceutis vel fusoideis vel ventricosis ad apicem obtusis, pigmento vacuolari, brunneo-fusco. — Ad truncum arboris dicotyledoneae in silva tropicali pluviali. Typus a R. Singer (M 8177) in Mexico: Veracruz: Esta-

ción Biológica de las Tuxtlas prope Monte Pío 23 VI 1969 lectus et in F conservatus.

Pluteus leaianus (Berk. ex Cooke) Sing. comb. nov.

Pluteolus leaianus Berk. ex Cooke apud Sacc., Syll. 11:60. 1895.

Pluteus triplocystis Sing. spec. nov. — Pileo griseo in sicco et vegeto, subtiliter innate fibrilloso-sericeo, minutissime verruculoso in centro, demum subtiliter nec semper manifeste radiatim rimosulo, convexo-campanulato, subumbonato, dein vel siccando manifestius umbonato, 30 mm alto, 40 mm lato. — Lamellis albis, dein roseis ad aciem albis, confertis, confertissimis fere, angustis, liberis, siccando haud atris. — Stipite ex integro sed magis versus basin bisovelutino, inter particula velutina trama album monstrante, ita ut macroscopice pileo concolorem judices, basin versus attenuato, 100×9 mm, ad apicem 4.4 mm diam.; velo nullo. — Carne alba, immutabili, inodora. — Sporis $5.5-7.5 \times 4.5-5.5 \mu$ in specimine juvenili. — Basidiis $21-30 \times 6.5-8 \mu$, ventricosis, tetrasporis. Metuloideis usque ad mediam longitudinem vel duas tertias a basi tenuitunicatis, in parte apicali parietibus $0.5-1.5 \mu$, ad ipsum apicem usque ad 2μ crasis, $62-72 \times 11-23 \mu$, hyalinis, ventricosis, in parte media vel paullum infra eam latissimis, interdum sub apice constrictis, ad apicem rotundatis vel acutis, ad apicem cornutis vel cornubus appendiculisque destitutis (si prope aciem evolvunt, frequentius sine cornubus, in ceteris frequentius cornuta sunt); cornubus vel appendiculis, ubi praesentes sunt, $1-3 \times 1-2 \mu$, uno, duobus vel tribus subacutis vel obtusis. Cheilocystidiis $35-60 \times 9-14 \mu$, ventricososubcylindraceis vel clavatis, frequentius clavatis, ad apicem late rotundatis, numquam subvesiculososis, hyalinis, haud mucronatis, tenui-tunicatis. — Hyphis fibulatis. — Epicute prope marginem pilei cutiformi ex hyphis filamentosis, haud gelatinosis, tenuitunicatis repentibus, pigmento umbrino dissoluto intracellularem repletis, levibus efformatis; cullulis $\pm 160-170 \times 8-15 \mu$. Tegumento stipitis flocculoso-velutino, e cellulis hyphalibus multi-septatis fasciculatis catenulatis efformato, cellula terminali dermatocystidiformi; dermatocystidiis $37-60 \times 7-17 \mu$, paucis e. gr. $30 \times 16 \mu$ et breviter ventricosis ad apicem rotundatis, ceteris subulatis vel fusoides, ad apicem subacutis vel acutis, diametro parietum $0.3-0.8 \mu$, pigmento vacuolari umbrino-brunneo vel fusco. — Ad lignum arborum Dicotyledonearum in silva tropicali. Typus a R. Singer (M 8141) in Mexico: Veracruz: Prope Montepío lectus et in F conservatus.